

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Профмед"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	41	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	95	0	0	0	0
из них женщин	104	104	81	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Консультационно-диагностическая служба поликлиники № 2												
		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ												
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли/примусительство	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
0026	Заведующий поликлиникой	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0027	Врач - акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0028	Врач - аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0029	Врач - гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0030	Врач - гематолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0031	Врач - дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0032	Врач - детский кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0033	Врач - детский-уролог-андролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				
0034	Врач - детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет				

0035	Врач - кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0036	Врач - невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0037	Врач-нефролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0038	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0039	Врач - онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0040	Врач - оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0041	Врач - офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0042	Врач - педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0043	Врач - педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0044	Врач - профпатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0045	Врач - терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0046	Врач - терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0047	Врач - травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0048	Врач - уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0049	Врач - хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0050	Врач - эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0051	Врач - эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0052	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики поликлиники № 2																							
0053	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0054	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0055	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0056	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Регистратура поликлиники № 2																							
0057	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0059	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0060	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет поликлиники № 2																							
0062	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0063	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0064	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0065	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0066	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0067	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0068	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Смотровый кабинет поликлиники № 2																							
0069	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Лаборатория поликлиники № 2																							
0070	Фельдшер-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Рентгенологический кабинет поликлиники № 2																							
0071	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
0072	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет

